CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA

“‘"‘ﬁ JACOPC TOMADINI UDINE

d AMMINISTRAZIONE

5508 . ° w i G b
Prot. n. /635 /B10 Udine, O9. ¢/. (o/§

Sul sito web istituzionale
706 torio.udine. it

Albo Pretorio: Albo Studenti

Oggetto: Pubblicazione Decreto Direttoriale n.i’;‘ﬁdel 09 ol wlb
Graduatoria di merito relativa al Bando di selezione per
I’assegnazione di una borsa di studio “Luigi Mari” (D.D. n.2 del
06/11/2013)

Con la presente si dispone la pubblicazione sul sito web istituzionale del decreto
citato in oggetto.

1l Direttore
M.o Paoly Pellarin
I A
] hw?gm?
% g
fembro dell’Associazione Pzza 1" Magdio, 29 ¥ 539 0432 502755
Europea dei Conservatori 33100 Udine {Italia) § 439 0432 510740

e delle Accademie Musicalt Codice fiscale 94005860302 www.conservatorio.uding it



CONSERVATORIC STATALE DI MUSICA
= JACOPO TOMADINI UDINE
= =

B
o
L
b

AMBMINISTRAZIONE

e v s P S | ~ % §
Decreto Direttoriale n. 54 del O .01 p §j§ Ly

Graduatoria di merito relativa al bando di selezione di una borsa di studio “Luigi
Mari” (D.D. n. 2 del 06/11/2013)

I DIRETTORE

Visto il D.D. n. 2 del 06/11/2013 Bando di selezione per ’assegnazione di una
borsa di studio “Luigi Mari”;
Accertata la regolarita degli atti;

DECRETA

ART.1 E emanata la graduatoria di merito relativa al bando di selezione per
I’assegnazione di una borsa di studio “Luigi Mari”.

Posizione in
graduatoria

1° RUMICI Elisa

Cognome e nome

11 Direttore
M.o Paolo P;éi‘lfrin Y
§
Membro dell Assoctarions P.zza 1° Maggio, 29 {39 0432 502755
Europea del Conservatori 33100 Udine {ltaliad f+39 0432 510740

e detle Accademie Musicall Caodice fiscale 24005860302 Wy conseratovio udine it



